2) limit transakcji wypłaty (maksymalna kwota pojedynczej Wypłaty BLIK) – do 1.000 

zł (słownie: tysiąc złotych), 

3) limit aktywnych Czeków BLIK – do 5 (słownie: pięć),  

4) limit roczny wypłaty (suma Wypłat BLIK dla Uczestnika w ciągu roku) – do 60.000 

zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych), ale nie więcej niż 15.000 euro (słownie: 

piętnaście tysięcy euro), liczone według średniego kursu NBP, 

7. W przypadku niewypłacenia Nagrody przez bankomat z powodu braku gotówki lub awarii 

bankomatu, nie będzie możliwe zrealizowanie Wypłaty BLIK w innym bankomacie, przy 

użyciu tych samych danych otrzymanych wcześniej od Organizatora.